
XII Niedziela Zwykła 
23.06.2024 r. - 30.06.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 

MODLITWA PRZED PODRÓŻĄ 
Wszechmogący, wieczny Boże, otaczaj nas, podróżujących, 

Swoją opieką. Bądź nam w potrzebie pomocą, w drodze 
towarzyszem i pociechą, w przeciwnościach obroną, abyśmy  

za Twoim przewodnictwem, pod opieką Matki Najświętszej  
i św. Rafała Archanioła, pomyślnie dotarli do celu i szczęśliwie 

wrócili do naszych domów. Przez Chrystusa, Pana 

naszego. Amen 
 

MODLITWA PRZED PODRÓŻĄ DLA DZIECI 
Panie Boże, Ojcze nasz, na bezpieczną drogę pobłogosław nas. 

Amen. 
 

 

WYJAZDY DZIECI I MŁODZIEŻY 
Wakacje to czas odpoczynku od obowiązków ale nie od Pana 

Boga. Zaleca się rodzicom wysyłającym dzieci na kolonie i obozy 
letnie kierowanie do kierownictwa sformułowanego na piśmie 

oświadczenia, aby im dzieciom umożliwiono spełnianie praktyk 

religijnych, a szczególnie udział w niedzielnej Mszy św.  



NIEDZIELA 23 – 06 – 2024 XII NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Mieczysława Cieplickiego – intencja od wnuczki Nadii z mamą oraz rodziny 

Belków. 

08:30 Za + ojca Jana Dziduch we wspomnienie Dnia Ojca. 

10:00 Za + męża Wiesława Pieczykolan w kolejną rocznicę śmierci oraz wszystkich  
++ z rodzin Pieczykolan – Szmajduch. 

11:30 Za ++ rodziców , męża Józefa Konik, syna Marcina, dziadków z obu stron, 
szwagra Edwarda Maślankę oraz wszystkich ++ z rodzin Maj – Konik – Janicki. 

15:00 Za + męża Waldemara Micek w kolejną rocznicę śmierci, syna Adama, wnuka 
Patryka oraz ++ rodziców z obu stron. 

16:00 Nieszpory niedzielne 

17:00 Za + Jadwigę Kłos w 6. rocznicę śmierci. 

10:00 BRADA: Za + ojca Michała Jarosza – intencja od córek Elżbiety i Bogumiły. 

PONIEDZIAŁEK 24 – 06 – 2024 UROCZYSTOŚĆ 

NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA  
08:00 W intencji adoptowanych dzieci z Cabo Verde oraz siostry Jolanty Burdak. 

17:00 MSZA ŚWIĘTA NA WIERZYSKU – ogłoszenie św. Jana Chrzciciela patronem 
Łazisk Górnych 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 

18:00 Za + syna Łukasza Olszewskiego w rocznicę narodzin dla nieba. 

18:00 Za + Annę Porwolik – intencja od sąsiadów z Osiedla Centrum 8 oraz  
za wszystkich ++ z tego bloku. 

17:00 BRADA: Za + Stefanię Gazda – intencja od mieszkańców Brady. 

WTOREK 25 – 06 – 2024 
08:00 Za + Teresę Śliwiok – intencja od Karoliny Madej. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 

18:00 Za + Przemysława Orpicha oraz jego rodziców - intencja od kuzyna Stanisława  
z rodziną. 

18:00 Za + Krystynę Świątek oraz jej męża Mariana – intencja od sąsiadów z ulicy 
Wyzwolenia 25, 26, 27. 

16:00 BRADA: Adoracja Najświętszego Sakramentu. 

17:00 BRADA: BRADA: W intencji grupy modlitwy św. Ojca Pio oraz za duchowo 

udręczonych i zniewolonych nałogami. 

ŚRODA 26 – 06 – 2024 
08:00 Za + męża Eryka Dyczka oraz córkę Jolantę Żur we wspomnienie ich kolejnych 

rocznic urodzin. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 
18:00 Za wszystkich parafian ++ w miesiącu maju: Wiktor Wieczorek, Krzysztof 

Knopik, Maria Październy, Stefania Gazda, Ryszard Liszka, Hildegarda Pukocz, 
Halina Mazurczyk, Tomasz Winiarski, Stanisław Grochowski, Gabriela Moskała, 
Elżbieta Kaleja. 

18:00 Za + Romana Szisler w 1. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++z rodziny. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00. 
17:00 BRADA: Za + męża Gintra Donnerstaga w kolejną rocznicę śmierci, rodziców 

oraz teściów. 



CZWARTEK 27 – 06 – 2024 
07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
08:00 Za + Romana Demskiego – intencja od sąsiadów z ulicy Sobieskiego. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Wiesława i Barbary z okazji kolejnej 
rocznicy ślubu oraz Wiesława z okazji kolejnej rocznicy urodzin jako 
wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski,  
z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla rodziny. 

18:00 Za + syna Łukasza Olszewskiego we wspomnienie kolejnej rocznicy 
urodzin. 

17:00 BRADA: Za ++ mieszkańców Brady. 

PIĄTEK 28 – 06 – 2024 ŚW. IRENEUSZA  
08:00 Za ++ Franciszka i Tadeusza oraz wszystkich ++ z rodziny. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Za ++ rodziców Dominika i Różę Biel oraz wszystkich ++z rodziny. 
18:00 Za + Marię Hajduk – intencja od koleżanki. 
17:00 BRADA: 

SOBOTA 29 – 06 – 2024 UROCZYSTOŚĆ 
ŚWIETYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA  

07:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP. 
08:00 Za ++ proboszczów oraz ++ członków Żywego Różańca. 
16:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
17:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Zuzanny i Hanny oraz ich rodziców jako 
wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski,  
z prośbą o zdrowie, dary Ducha Świętego oraz Bożą opiekę na kolejne 
lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

NIEDZIELA 30 – 06 – 2024  

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Zbigniewa Pieczonka – intencja od sąsiadów z ulicy Prusa 1d. 
08:30 Za + Teresę Rudy – intencja od sąsiadów z ulicy Ogrodowej 45e oraz 

wszystkich ++ z tej klatki. 
10:00 Za + Tomasza Winiarskiego oraz jego ojca Stefana – intencja  

od sąsiadów z ulicy Wyzwolenia 25, 26, 27a. 
11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 

Różańca Świętego w intencji Dawida Porwolika z okazji 30. rocznicy 
urodzin jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane 
łaski, z prośbą o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

15:00 MSZA ŚWIĘTA Z UDZIELENIEM SAKRAMENTU CHRZTU ŚWIĘTEGO: 
Rozalia Bojko-Janicka, Miłosz Holek, Mia Skurczak. 

17:00 Za + żonę Janinę, rodziców z obu stron oraz wszystkich ++ z rodziny. 
10:00 BRADA: W intencji ks. Jacka Łukoszka – intencja od mieszkańców 

Brady. 



1. Bóg zapłać za złożone dziś ofiary na potrzeby archidiecezji. Kolekta przyszłej niedzieli 

zostanie przeznaczona na bieżące utrzymanie parafii. Za wszystkie ofiary serdeczne 
dziękujemy. 

2. O godz. 16:00 zapraszamy na nieszpory niedzielne. Pragniemy poinformować, że w czasie 
wakacyjnym – od przyszłej niedzieli - nabożeństwa popołudniowego w niedzielę nie będzie. 

3. Rozpoczynamy dziś okres wakacyjny. W tym czasie posługę w parafii sprawuje jedynie  
2 kapłanów. Prosimy, aby uwzględnić to planując korzystanie z sakramentu pokuty  
i pojednania, zwłaszcza w pierwszych dniach miesiąca. Okazja do spowiedzi jest w tygodniu 
pół godziny przed Mszą św., zaś w niedzielę przed Mszą będzie to możliwe jedynie w bardzo 

ograniczonym zakresie. 
4. Przed wakacyjnymi i urlopowymi wyjazdami warto pamiętać o modlitwie do św. Krzysztofa 

podczas podróży, prosząc Go o opiekę i szczęśliwy powrót do domu. Po każdej Mszy św. 
błogosławimy samochody i wszystkich kierowców. Jeden z kapłanów będzie błogosławił 

samochody na parkingu, a drugi przy głównej bramie cmentarza – wzdłuż ulicy Spokojnej  
5. Do soboty - 29 czerwca odmawiamy litanię ku czci Serca Pana Jezusa i modlitwę 

różańcową. W tym tygodniu Różaniec prowadzi Róża 37., a od przyszłego tygodnia Róża 38. 
6. W poniedziałek w liturgii obchodzimy uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela.  

Z tej okazji Burmistrz Miasta Łaziska Górne Aleksander Wyra wraz z duszpasterzami 
łaziskich parafii zaprasza wszystkich mieszkańców na doroczną Mszę św. plenerową,  
o godz. 17:00 na Wierzysku. Zapraszamy wszystkich parafian i mieszkańców Łazisk 
Górnych. Na Wierzysku dokona się także zawierzenie naszej społeczności św. Janowi 

Chrzcicielowi. Tych, którzy z różnych powodów nie mogą być obecni na Wierzysku 
zapraszamy na Mszę poranną o godz. 8:00. Podczas tej Mszy pobłogosławimy figurę św. 
Jana, która po uroczystościach na Wierzysku zostanie umiejscowiona przed probostwem 
jako świadectwo nadania patronatu naszemu miastu przez Stolicę Apostolską.   

7. Pielgrzymów wyjeżdzających w sierpniu do Włoch zapraszamy na spotkanie organizacyjne  
w poniedziałek o godz. 18:45 w Domu Katechetycznym. Na spotkanie prosimy zabrać 
ostatnią część wpłaty.  

8. Od środy rozpoczynamy parafialne półkolonie dla dzieci i młodzieży. Każdego dnia 

rozpoczynamy Mszą św. o godz. 8:00. Zapraszamy uczestników i rodziców.    
9. We wtorek 25 czerwca w Kaplicy na Bradzie odbędzie się ostatnie spotkanie przed 

wakacjami Grupy Modlitwy św. Ojca Pio. Serdecznie zapraszamy parafian do udziału  
w spotkaniu.  

10. W sobotę obchodzimy Uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Zapraszamy  
na Eucharystię.  

11. Także w sobotę wyrusza parafialna piesza pielgrzymka do Częstochowy. Chciejmy pamiętać 
w naszych modlitwach o pielgrzymach, prosząc dla nich o pogodę i siły na czas wędrówki  

do Matki Bożej Królowej Polski. Wspólną drogę uczestnicy rozpoczną Mszą św. o godz. 
08:00. Od godziny 07:30 składanie bagażu. Prosimy zapisane osoby o uregulowanie 
płatności do wtorku w kancelarii parafialnej. W razie konieczności będzie to możliwe w dniu 
wyjścia przy składaniu bagażu. 

12. Zapraszamy parafian na wyjazd autokarem na modlitwę wraz z pieszymi pielgrzymami  
w Częstochowie, zwieńczoną Mszą św. o północy. Wyjazd w środę 3 lipca spod głównej 
bramy cmentarza. Pierwsza zapisana grupa wyjeżdża o godz. 15:45, a druga grupa o godz. 
18:30. Są jeszcze wolne miejsca. Zapisy w kancelarii do wtorku włącznie. 

13. Przypominamy, że w miesiącu lipcu i sierpniu nie będzie odwiedzin chorych. Kolejne 
odwiedziny dopiero 7 września. W nagłych przypadkach jesteśmy do dyspozycji chorych 
także w okresie wakacyjnym.  

14. Zachęcamy do lektury Gościa Niedzielnego jak i innej prasy katolickiej. 
15. OGŁOSZENIE SPOŁECZNE: Miejski Dom Kultury w Łaziskach Górnych zapraszamy  

na Letnią Scenę MDK! 28 czerwca o godzinie 18:00 na schodach Domu Kultury odbędzie się 
koncert łaziskich chórów i biesiada przy muzyce. Zapraszamy serdecznie.  

W minionym tygodniu odeszli do Pana: 
śp. Agnieszka Smylla, śp. Michalina Masny 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… 

 

Na czas urlopów i wakacyjnych wyjazdów życzymy opieki Opatrzności Bożej  
i wstawiennictwa naszej patronki - Królowej Różańca Świętego. 


